
1 
 

DODATEK Č. 7 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 353/ODŽP/2013 
   
I. 

Smluvní strany 
 
1. Objednatel: Statutární město Teplice 

Náměstí Svobody 2, 415 95 Teplice 
IČ: 002 66 621 
zastoupeno:  Bc. Ivanou Müllerovou, vedoucí odboru dopravy a životního prostředí 

Osoby zmocněné k jednání:  
                                           -ve věcech smluvních:  Bc. Ivana Müllerová, vedoucí odboru dopravy a životního             
                                                                                     prostředí 
   -ve věcech technických:  Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací 
 
 
2. Zhotovitel: sinpps s.r.o. 

Dvorecká 2/387, 147 00 Praha 4 
IČ:       62584332 
DIČ:    CZ62584332 

 
     

 
Osoby zmocněné k jednání: 
   - ve věcech smluvních:      
   - ve věcech technických:   
 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 

 
1. Předmětem smlouvy je zhotovení projektové dokumentace na stavbu   

 
„Okružní křižovatka Bílinská – Lounská – Americká“ 

 
Předmětem dodatku č. 7 je prodloužení termínu odevzdání PD realizační.      
 
 

III. 
Doba plnění 

 
1. Řádek č.3 odstavce III. se mění následovně:  

PD realizační do 15.12.2017  
 

 
Odůvodnění: 
Stavební povolení, které vydal Magistrát města Teplice nabylo právní moci 22.9.2017. Příslušný 
referent stavebního úřadu však vyznačil nabytí právní moci stavebního povolení až 7.11.2017. 
Zhotovitel stavební povolení s vyznačením právní moci obdržel tentýž den, tedy 7.11.2017. Z výše 
uvedeného vyplývá, že původní termín (do 4 týdnů od nabytí právní moci SP) není možné splnit. 

 



2 
 

 
 

XII. 
Závěrečná ujednání 

 
Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven v pěti provedeních, z nichž každý má platnost originálu. Tři 
provedení obdrží objednatel a dvě provedení zhotovitel. 
Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nezměněné zůstávají v platnosti. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Teplicích dne:  29.11.2017    V Praze dne:  28.11.2017 
 
 
 
 
 
 
 
...............................  ............................... 
Objednatel  Zhotovitel 
Bc. Ivana Müllerová  Ing. Jan Božovský - jednatel 

 
 
 

 
 




